*In II noct. Ant.* Karitas pater est... *Ps.* Magnus dominus. *Ant.* Benedictio et claritas... *Ps.* Exaudi deus orationem meam cum deprecor. *Ant.* Gloria et honor deo... *Ps.* Te decet. *Ant.* In patre manet... *Ps.* Cantate domino I. *Ant.* Sanctus sanctus sanctus... / (f. 103v) *Ps.* Dominus regnavit I... *Ant.* Tibi laus tibi gloria... *Ps.* Cantate domino II. ¶ Benedicat nos deus... R<sup>y</sup> Gloria patri geniteque proli... ¶ Da gaudiorum premia... R<sup>y</sup> Honor virtus et potestas... ¶ Trinitati lux... R<sup>y</sup> Summe trinitati... / (f. 104r) ¶ Prestet nobis... R<sup>y</sup> Benedicamus patrem... ¶ Benedicamus deum... Gloria patri...

*Ad cant. Ant.* Spes nostra... *Cant.* Domine misere nostri. ¶ Verbo domini celi... R<sup>y</sup> Deum time... ¶ Timentibus deum... R<sup>y</sup> Tibi laus tibi gloria... ¶ Et benedictum... / (f. 104v) R<sup>y</sup> Te deum patrem... ¶ Quoniam magnus... R<sup>y</sup> O beata trinitas... ¶ Tibi laus tibi gloria... Gloria patri...

*In laudibus Ant.* O beata et benedicta... *Ps.* Dominus regnavit. R<sup>y</sup> Benedicat nos deus... / (f. 105r) ¶ Et metuant... ¶ Benedicamus patrem. *Ad ben. Ant.* Benedicta sit creatrix...

*Ad primam Ant.* O beata benedicta... *Ad tertiam Ant.* O vera summa sempiterna trinitas... ¶ Benedictus dominus deus Israhel. *Ad sextam Ant.* O vera summa sempiterna unitas... ¶ Benedicat nos deus noster. *Ad nonam Ant.* Te iure laudant... ¶ Verbo domini celi firmati. / (f. 105v)

*Ad vesperas Ant.* Gloria et honor. R<sup>y</sup> Benedictus es domine... ¶ Et laudabilis... ¶ Benedicamus patrem... *Ad magn. Ant.* Te deum patrem...<sup>a</sup>

## ⟨ Secunda pars : De sanctis ⟩

(*Maigrauge Cod.* 2 f. 16v)

### 88 ⟨ IN NATALI SANCTI STEPHANI PROTOMARTYRIS ⟩

*In die natali domini commemoratione de sancto Stephano ad vesperas Ant.* Stephanus autem plenus gratia...

*In nativitate sancti Stephani*

*Invit.* Christum natum qui beatum hodie... *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* Beatus vir. R<sup>y</sup> Hesterna die dominus natus... ¶ Heri enim rex noster... / (f. 17r) R<sup>y</sup> Stephanus autem plenus gratia... ¶ Cum autem

<sup>87 a</sup> cf. § 78 note a. En A l'office est ajouté ici par une main postérieure à 1175, mais certainement avant 1200.

esset plenus... R<sup>y</sup> Videbant omnes Stephanum... ¶ Et concurrentes rapuerunt... R<sup>y</sup> Lapidabant Stephanum... ¶ Positis autem genibus...

*In II noct. Ant.* Domine iste sanctus. R<sup>y</sup> Impii super iustum... ¶ Continuerunt aures suas... R<sup>y</sup> Stephanus servus dei / (f. 17v)... ¶ Stephanus autem plenus gratia... R<sup>y</sup> Impetum fecerunt unanimes... ¶ Et testes deposuerunt... R<sup>y</sup> Preciosus alletha<sup>a</sup> domini... ¶ Lapidabant Iudei... Gloria patri...

*Ad cant. Ant.* Nisi granum frumenti. R<sup>y</sup> Intuens in celum... ¶ Cumque aspiceret... / (f. 18r) R<sup>y</sup> Patefacte sunt ianue celi... ¶ Mortem enim... R<sup>y</sup> Positis genibus beatus Stephanus... ¶ Lapidabant Stephanum... R<sup>y</sup> Sancte dei preciose... ¶ Ut tuo propiciatus... Gloria patri... / (f. 18v)

*In laudibus Ant.* Cum autem esset Stephanus... R<sup>y</sup> Posuisti domine. ¶ Iustus germinabit. *Ad ben Ant.* Patefacte sunt ianue celi...<sup>b</sup>

*Ad primam Ant.* Lapidabant Iudei... *Ad tertiam Ant.* Adhesit anima mea... *Ad sextam Ant.* Stephanus vidit celos apertos... *Ad nonam Ant.* Positis autem genibus...

*Ad vesperas super psalmos cantiphone sicut in unius martirise. Ad magn. Ant.* Intuens in celum.

#### 89 <IN NATALI SANCTI IOHANNIS APOSTOLI>

*Commemo-/ (f. 19r)ratio de sancto Iohanne ad vesperas Ant.* Iste est Iohannes qui supra pectus...<sup>a</sup>

*Invit.* Adoremus regem apostolorum... *Ps.* Venite.

*In I noct. Ant.* In omnem terram et ceteras (!) sicut in natali apostolorum. R<sup>y</sup> Qui vicerit faciam illum... ¶ Vincenti dabo edere... R<sup>y</sup> Hic est discipulus... ¶ Qui testimonium perhibuit... R<sup>y</sup> Valde honorandus est... ¶ Mulier ecce filius tu- / (f. 19v)us... R<sup>y</sup> Cibavit illum dominus... ¶ In medio ecclesie...

*In II noct. Ant.* Dedisti hereditatem. R<sup>y</sup> Iste est Iohannes qui supra pectus... ¶ Iste est Iohannes cui christus... R<sup>y</sup> Diligebat autem eum... ¶ In cruce denique... R<sup>y</sup> Ecce puer meus... / (f. 20r) ¶ Ponam spiritum meum... R<sup>y</sup> In illo die suscipiam te... ¶ Esto fidelis usque ad mortem...

*Ad cant. Ant.* In patientia. R<sup>y</sup> Iste est Iohannes cui c(h)rיסטus... ¶ Valde honorandus est... R<sup>y</sup> Hic est beatissimus ewangelista... ¶ Hic est discipulus... R<sup>y</sup> Virgo est electus... / (f. 20v) ¶ Quasi unus ex paradisi... R<sup>y</sup> In medio ecclesie... ¶ Misit dominus manum suam...

*In laudibus Ant.* Ecce puer meus... *Ad ben. Ant.* In medio ecclesie...<sup>b</sup>

*Ad primam Ant.* Hic est discipulus ille... *Ad tertiam Ant.* Misit dominus manum suam... *Ad sextam Ant.* Sunt de hic<sup>c</sup> stantibus... *Ad nonam Ant.* Iohannes / (f. 21r) autem apostolus...

88 <sup>a</sup> adletha *P.* <sup>b</sup> Commemoratio de Nativitate <Ant.> Genuit puerpera *add. marg. P 15*; *Ant.* Genuit puerpera *add. P 16*; De Nativitate christi <Ant.> Genuit puerpera... *add. P 17*. <sup>c</sup> Ant. Iste sanctus. Qui odit animam. Iste cognovit. Nisi granum. R<sup>y</sup> Gloria et honore. ¶ Iustus germinabit *P.*